2020 年９月 24 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ イ タ カ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 奥 山 吉 昭

(コード番号 4465 東証第一部)

問 合 せ 先  執行役員(総務部担当) 加 藤 貴 志

 TEL：06－6391－3266

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2020 年９月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動

を行うことを決定いたしました。また、組織変更に伴い 2020 年７月 30 日付け「人事異動

に関するお知らせ」の内容に一部変更が生じましたので併せてお知らせいたします。

記

１．組織変更

（2020 年９月 24 日付）

当社グループ全体の最適な生産体制を構築することを目的として子会社工場支援室

を設置いたします。

２．人事異動

（2020 年９月 24 日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

あいかわ  やすし

相川 保史

取締役 専務執行役員

基盤技術研究室長
取締役 専務執行役員

ごとう   みつお

五藤 光央

執行役員 経営戦略本部長

兼 マーケティング部長
経営戦略部長

たまい   まさてる

玉井 雅光
経営戦略部長 －

たかせ   かずひさ

高瀬 和久
子会社工場支援室長（注１） 執行役員 製造本部長

（注１）上記「１．組織変更」に記載の組織変更に伴い、2020 年７月 30 日付け「人事異動

に関するお知らせ」を通じお知らせしました内容を一部変更しております。

以 上